ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ»

ЦЕНТРАЛЬНОЕ ПРАВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2020 г.                                                                                        №1-4 з/г
Москва

О согласовании изменений, вносимых в План работы ЦКРК ВОИ

на 2020 год

Рассмотрев предложение Председателя ЦКРК ВОИ А.Б. Толстова о

внесении изменений в план работы ЦКРК ВОИ на 2020 год, Центральное
правление Всероссийского общества инвалидов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать внесение изменения в План работы ЦКРК ВОИ на 2020 год

(решение ЦП ВОИ от 24 июня 2019 г. Постановление №3-8) и срок выполнения
мероприятия «Комплексная проверка деятельности ЦП ВОИ за 2019 г.» (вторая
строка) изложить в следующей редакции:  «сентябрь-октябрь 2020 г.»

Председатель ВОИ                                                                       М.Б. Терентьев